ESTADO DE RORAIMA
CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO
AVISO DE REPUBLICACAO DE EDITAL DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 002/2025

DISPENSA DE LICITACAO Nº 002/2025.
PROCESSO Nº 002/2025.

A Agente de Contratação/Pregoeira da Comissão de
Contratação, da Câmara Municipal de Uiramutã - CMU, em
atendimento a Lei Federal nº. 14.333/2021, o Decreto nº
001/2024, torna público e aos interessados em participar do
Dispensa de Licitação, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA E ALIMENTAÇÃO DO
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE UIRAMUTÃ/RR”,
conforme condições Termo de Referência Anexo I do Edital. A
abertura do Certame Licitatório dar-se-á no dia 12/02/2025, às
09:00 horas (horário local). O Edital e seus anexos, se
encontrarão à disposição dos interessados a partir do dia
07/02/2025, através do E-mail: licitacaocmurr@gmail.com, ou
na sala da Comissão de Contratação, Rua Martiniano Vieira,
S/N, Centro, Uiramutã/RR.

Uiramutã-RR, 06 de fevereiro de 2025.

MARIA DA CONCEICAO MOTA SANTOS.
Agente de Contratação/Pregoeira
Portaria nº 002/2025.

Publicado por:
Maria da Conceição Mota Santos

Código Identificador:28EBA40A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 07/02/2025. Edição 2332
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/